estrapolando e riassumendo si evince che: 

n. 270 

quitatio   1682  28 februarii 

In nomine Domini Amen - … Domino Jacobus Tassius quondam Dominici de Burgo Sancti Stephani uti 

procuratorii Cæsaris Tassii quondam Antonii ad præsens commorantis in Statu Placentiæ/ Sponte ut constat ex 

instrumento procuræ recepto per Notarium Domini Octavium Bertuccium anno et die dicto Instrumento nomine/ 

salvo/ Sponte et omni modo meliori/ Fatetur habuisse, et recepisse a Lazarino Badinello quondam Baptistæ de 

villa Allegretium de Iurisditionis præsente/ ante celebratione præsentis instrumentum in diversis vicibus libras 

sexcentum septuaginta quinque monetæ Sancti Stephani- quos dictus Dominus Tassius 675  quos £ 675 ut supra 

dictis Dominus Tassius supradictum procuratori nomine acceptavit, et acceptat pro solvere et integra extintione 

cuius a venditionis quondam terrarum sit. in villa Casellæ dicte Iurisditionis factæ pro antedictum Dominu 

procuratore dicto Lazarino ut constat ex instrumento recepto pro antedictum Notarium Bertuccium de anno 

1675 die 17 Junii – salvo/ et successive eundem Lazarinum præsente/ de dictis libris 675 – dicto procuratore 

nomine et ad omni eo quitat et absolvit vocans se bene solutam/ facies ut supra/ Promittentes dicto procuratore 

nomine nullam/ quæ omnia/ De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Notarium 

Actum in dicto Burgo Sancti Stephani uts domi habitationis mei Notarii anno a Nativitate Domini Millesimo 

sexcentesimo octuagesimo secundo Indictione quinta die sabbathi vigesima octava mensis Februarii in 3iis vel/ 

præsentibus Cæsare Borzono Octaviani, et Benedicto de Nigris quondam Maxini – Testibus ad prædicta 

vocatis, et rogatis/ salvo/ 

       Nicolaus Repettus Notarius 

13

 Fàmulo vuol dire: Famiglio, Servente, Servo, Domestico (vedi Vocabolario della Lingua Italiana compilato da Nicola Zingarelli, 

Bologna 1965, pag. 499) 
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Traduzione sui generis: 

Quietanza   1682   28 febbraio 

Nel nome del Signore sempre sia - Il signor Giacomo Tassi fu Domenico del Borgo di Santo Stefano come 

procuratore di Cesare Tassi fu Antonio che presentemente dimora nello Stato di Piacenza/ Spontaneamente 

come consta da istrumento di procura ricevuto dal notaro signor Ottaviano Bertucci l’anno e il giorno  in detto 

atto nominati/ salvo/ Spontaneamente e in ogni miglior modo/ confessa aver ricevuto da Lazarino Bandinelli fu 

Battista della villa di Allegrezze della presente giurisdizione/ prima della stesura del predetto strumento, in più